H. CAMARA DE DIPUTADOS

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE LA GESTION
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

TOTAL DE INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO

Acumulado a
Marzo de 2018

2,697,707,162.00
24,481,791.94

2,722,188,953.94

1,330,585,955.40

252,608,425.45

15,365,348.58

1,598,559,729.43

1,123,629,224.51




